

PACHET PIESE ADV1403253

I.D.: 92866886

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.164,07 RON - 6.164,07 RON

Descriere: ADV 1403253 COLOANA EVACUARE DACIA LOGAN Buc 1 361,34 361,34 INTRERUPATOR USA SPATE DACIA LOGAN Buc 1 16,8 16,8 BUSON BAIE ULEI CU SAIBA DACIA LOGAN Buc 1 7,56 7,56 PLANETARA STANGA DACIA LOGAN Buc 1 184,87 184,87 PLANETARA DREAPTA DACIA LOGAN Buc 1 184,87 184,87 BLOC LUMINI CU PROIECTOARE DACIA DUSTER Buc 1 78,15 78,15 LAMPA STOP CU DISSPERSOR DACIA LOGAN Buc 2 155,46 310,92 SONDA LAMBDA DACIA LOGAN Buc 4 113,44 453,76 CABLU FRANA DE MANA DACIA LOGAN SET 2 23,95 47,9 CAP BARA STG DACIA LOGAN SET 5 25,21 126,05 CAP BARA DREAPTA DACIA LOGAN SET 5 25,21 126,05 COLOANA EVACUARE DACIA LOGAN Buc 2 268,91 537,82 MOTORAS PAS CU PAS/YAC MOTOR Buc 2 29,41 58,82 TELESCOP FATA -SPATE DACIA LOGAN SET 4 151,26 605,04 BUJII DACIA LOGAN Buc 8 5,46 43,68 BIELETA DIRECTIE STG DACIA LOGAN Buc 2 21,01 42,02 BIELETA DIRECTIE DREAPTA DACIA LOGAN Buc 2 21,01 42,02 BIELETA ANTIRULIU FATA DACIA LOGAN Buc 2 7,56 15,12 BIELETA ANTIRULIU STANGA DACIA LOGAN Buc 2 7,56 15,12 BUCSA BARA STABILIZATOARE DACIA LOGAN Buc 4 5,46 21,84 SABOTI SPATE + KIT REPARATIE DACIA LOGAN Buc 2 42,02 84,04 ETRIERI FRANA FATA DACIA LOGAN Buc 2 147,06 294,12 BUJII DACIA DUSTER Buc 4 25,21 100,84 SURUB GOLIRE BAIE DE ULEI DACIA DUSTER Buc 2 9,66 19,32 TERMOSTAT LICHID RACIRE DACIA DUSTER Buc 2 33,61 67,22 SENZOR POZITIE AX CU CAME DACIA DUSTER Buc 2 134,45 268,9 BRAT STERGATOR PARBRIZ SPATE DACIA DUSTER Buc 2 46,22 92,44 BRAT STERGATOR PARBRIZ FATA DACIA DUSTER Buc 2 63,02 126,04 ETRIERI FRANA FATA DACIA DUSTER Buc 2 270,5
